
Příloha č. Z6 - ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví 2017+ 
Vzor čestného prohlášení

LCR1 193442

Smluvní parner Lesů ČR UNILES,a.s.

Název SÚJ, na které je plněna veřejná zakázka Brno

Kalendářní čtvrtletí/rok i.Q 2018

Jako osoba oprávněná jednat za výše specifikovaného smluvního partnera Lesů ČR předkládám úplný seznam osob, 
které se v uvedeném období podílely na provádění lesnických činností v rámci plnění předmětné veřejné zakázky, ať 
už jako zaměstnanci Smluvního partnera či jeho Subdodavatelů (včetně agenturních pracovníků), nebo jako 
Subdodavatelé - osoby samostatně výdělečně činné.

Přehled zaměstnanců (včetně agenturních pracovníků):

Jméno a příjmení 
zaměstnance Státní příslušnost

Adresa trvalého 
bydliště Název zaměstnavatele IČO zaměstnavatele

česká Hluboké Dvory 49 Uniles.a.s. 47307706

Stránka 1 z 2



Přehled Subdodavatelů - osob samostatně výdělečně činných (OSVČ)

Jméno a příjmení OSVČ IČO OSVČ

Čestně prohlašuji, že:
- výše uvedený seznam osob, podílejících se na plnění předmětné veřejné zakázky, je úplný a pravdivý,
- všichni cizí státní příslušníci, kteří se podílejí na plnění předmětné veřejné zakázky, mají potřebná povolení k 
pobytu v České republice a pracovní povolení,
- všechny osoby, podílející se na plnění předmětné veřejné zakázky, jsou řádně ohlášeny v příslušných registrech, 
zejména pak registrech vztahujících se k agendě daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení,
- jako Subdodavatelé jsou k plnění předmětné veřejné zakázky využívány výhradně právnické či fyzické osoby s 
příslušným oprávněním k podnikání,
- veškeré platby Subdodavatelům za provádění činností souvisejících s plněním předmětné veřejné zakázky jsou 
prováděny výhradně na základě řádně vystavených faktur,
- všichni zaměstnanci Smluvního partnera i všichni zaměstnanci jeho subdodavatelů byli řádně proškoleni ohledně 
problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a byli řádně vybaveni osobními ochrannými pracovními 
prostředky v souladu s platnou právní úpravou,
- Smluvní partner Lesů ČR nemá v České republice v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
- Smluvní partner Lesů ČR nemá v České republice nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění,
- Smluvní partner Lesů ČR nemá v České republice nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- Smluvnímu partnerovi Lesů ČR ani žádnému z jeho subdodavatelů nebyla v posledních 3 letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
- Smluvní partner Lesů ČR ani žádný z jeho subdodavatelů (včetně osob samostatně výdělečně činných) není v České 
republice veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

V Slavkově /■'''')) Dne 16.04.2018

Stránka 2 z 2




